wistis corporibus ex peccato obrepserunt. Et dulcissima consolatione hoc p̄ ipsi offert, quod in surrectione primo statim intuitu non suos modò eiusdem salutis consortes, verum tam sancti patres & reges prophetas item & Apostolos, adeo q̄, omnes Dei seruos agniti sunt, quorum memoriā nunc venerantur. Exemplum huius rei supra vidiimus, quando tres discipuli Christum in ore clarificatum, & cum hoc etiam Mosem & Eliam agnoverunt, licet ipsi adhuc in corpore mortali & corruptibili versarentur. Nec in se à quibusdam hoc refertur, quod Adam priusquam latus est, Euām ē sua carne defūctam esse intellexit, ut primum illa in ipsius conspectum fuit addita, Videbunt contra & agnoscēt impij Christum, in quem pupugerent. Videbunt tyram & agnoscēt eos, quos aliquando propter veritatis confessionem persecuti sunt. Non temere ergo à dispensatione Christi ex pristina forma agnoscēt volunt.

**Corpus Christi
palpabile.**

Secundū, quia vīsus frequenter fallit, tactu quoq; se explorari vult, qui ferit in solidis mādib; palpabilis corporibus locum habet; & ne hoc etiam falli possent, cum tactu vīsum contingit, sed corpus suum ex partibus & substanciali, sive (ut dialectici loquuntur) ex materia & forma dispositi, quando addit: Conredate me, & vide: quia spiritus carnem & ossa non habet, sicut me vītū habere. Et his dictis rursum illius manus & pedes ostendit. Spiritum ergo dispergit exclusū corporis substanciali, & se non modò inanem formam manuum atq; pedum, verum etiam substancialē carnem & ossa in resurrectione retinuisse docet, quia sua natura a non modo vīsibilē, sed palpabilē quoq; esse constat. Ita autem suo exemplo eos confortat, qui bodie realem & substancialē corporis presentiam statuunt, ubi nullum veri corporis indicium apparet. Quod enim de corpore presenti obiciunt ex Paulo, qui de resurrectione agens inter alia dicit: Seminari corpus animale, restringi corpus spirituale, &c. sensu violenter dorso faciunt. Spirituale corpus dicit Paulus, quod resurrexit Dei vītū, seruatur & regitur et illud oponit animali, quod affectibus & passionibus obnoxii, praeſidij naturalibus opus habet. Idem nobis scilicet D. Augustinus sensit, qui de Genesi ad litterā scribit spirituale dici corpus quod resurgent, eo quod miris modis ad omnē facilitatem & incorruptionem spiritui subdat, & sine vīla indigentia corporalitati alimentorum solo vivisceret spiritus, non quid incorpoream substancialē habitudinem, &c. Theodoreus item qui Pauli locum expōens scribit, dum male vocat, quod ab anima gubernatur spiritus autem quod a spiritu regitur. Sed quid patrum testimonij hīc opus est, quando ipse Christus spiritualem substancialē statueret, dum se spiritu negat, & corpus suum discipulis palpandum exhibet?

Tertiū adhuc illis dubitanib; praे gaudio & miranib; cibum posuit, & ab ipsa oblatione p̄ficiens ab; partem & fauum mellis in omnium conspectu edit. Et hoc certum & infallibile certum vīre restituit argumentum. Ideo ipse Iairi filiæ quam à mortuis suscitarat, cibum dari iustus & Lazarum rediuiuum in domo Simoni discubuisse tradunt Euangeliste, ut veram eius resurrectionem probent. Quia causa est, quod huius posticuum argumenti Petrus apud Cornelium meminit, quod Apostolos cum Christo resuscitaro edisse & belli dicit. Minime tamen hoc ita accipi debet, quia corpora clarificata cibo & potu adhuc opus habere, aut fatem his delectari putemus, sicut de jepa radijs Mahometani fabulantur. Quia enim corruptio omnis tollitur, nec generatio amplius incessaria. Nam quod in presenti fecit Christus, in eum finem fecit, ut corpora suum tale esse doceat, quod cibo & potu (hīc illius organa species) capax sit, licet illis non amplius sustentari oportea. His De mirabilibus ipsum de clarificatis corporibus D. Augustinus sensit, quando illa cibum quidem non gustarū posse, script. Cap. 14, jibilitatem vīro edendi cibos, si his oras forent, habituera dicit. Et si vero hoc eximium bonum Christi argumentum, qui rebus non necessarijs sibi vītū voluit, ne quod dubium de resurrectione suā in diligitorum animis hāceret. In quem vīsum clauorum quoq; et vulneris in latere bianis vestigia remaneant, quā postea Thome exhibuit contredicenda.

**Christus resur.
scriptus edit.** Quartū promissiones suas & veteris scriptura testimonia illis in mente revocat, dicit. Hac summa recte, probat ex verbā, que locutus fūm ad vos, cum adhuc eſsem vobis, quod necesse fore impleri cōa, que scriptura sunt in lege Moysi, et prophetis, & Psalmis de me. Iſis vīro obliuionē carnis tarditatem ipsi extorpat. Quasi dicat. Cum de his toties admonuerim, & hoc ipsum scripturā testem, que ista menti habebudo est, que iſis fidem habere prohibet? Possent hīc scripturā veteris loci adducere, in quib; Christi mors simul & resurrectione, vel aperiē prædictiū, vel typis & figuris adumbratur; sed quia hīc p̄

imam consolationem hereti agnoscere, verum tamen a
dem salutis confitentes, verum tamen a
mnes Dei seruos agnoscunt suos, quoniam
vidimus, quando tres dispensatores
agnouerunt, licet ipsi adhuc in ipso
buc referuntur, quod Adam primitus
primum illa in ipsius conspectu pax
quem pupugerunt. Videamus tamen
em persecuti sunt. Non remittitur ergo
q. se explorari vult, qui fratres fratres
falli possent, cum talia ratione conve
lectici loquuntur ex materia et forma
irritu carnem et ossa non habet, juxta
opendit. Spiritum ergo diffundit ex
uum atque pedum, verum tamen substantia
sua natura non modo subtiliter, sed
ad omnes modos et modos
alimentorum solo viuiscentem
item qui Pauli locum exponeat,
quod a spiritu regitur. Sed quid pos
substantiam statueret ut, donum si
irantibus, cibum posuit, et ab ipsius
tu edit. Et hoc certum est et manifestum
a mortuis suscitaret, cibum dari in
uentum Euangelista, ut veram eum iustificare
petri quod Cornelium minime
vit. Minime tamen hoc ita accidit
ut sicut ibi delectari patrem dicit
o omnis collitus, nec generatio emulo
finem fecit, ut corpus suum id est
ceteri illi non amplius sufficiatur, quoniam
quando illa cibum quidem non gallo
dicit. Et vero hoc certum honestum
ne quod dubius de resurrectione hunc
vulneris in latere bimini refugiat.